
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 087/2013, de 18/06/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Ação da vitamina e sobre o sistema imune de aves vacinadas com
o vírus da bronquite infecciosa e sua influência nos parâmetros zootécnicos” da
mestranda JULIANA MARIA DE ALMEIDA, a realizar-se no dia 21 de junho de 2013, às 14
horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Drª. LENITA MOURA STEFANI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. WAGNER LOYOLA – (EMBRAPA) – Membro externo
Dr. PAULO AUGUSTO ESTEVES – (EMBRAPA) – Membro externo
Drª. CLAUDIA YURIKA TAMEHIRO – (UENP) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


